[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____» _______  2018 г.                                                                                               № ___
«О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие предпринимательства и туризма

Варнавинского муниципального района Нижегородской области»

Администрация Варнавинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу  «Развитие предпринимательства и туризма Варнавинского муниципального  района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Варнавинского муниципального района от 29.12.2016 № 838 следующие изменения:

1.1. В таблице 1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» подраздел «Подрограмма 1 «Развитие предпринимательства Варнавинского муниципального района» дополнить строкой:
	1.4 Мероприятия по предоставлению имущества, находящегося вмуниципальной собственности района, субъектам МСП , инфраструктуре поддержки субъектов МСП,  на льготных условиях в соответствии с действующим законодательством
	Прочие расходы
	2017-2020
	КУМИ
	-
	-
	-
	-
	-

1.2. В разделе 3 «Подпрограммы муниципальной программы» в таблице 3.1.3 «Перечень основных мероприятий Подпрограммы» добавить строку 1.4 следующего содержания:

	1.4 Мероприятия по предоставлению имущества, находящегося вмуниципальной собственности района, субъектам МСП , инфраструктуре поддержки субъектов МСП,  на льготных условиях в соответствии с действующим законодательством
	Прочие расходы
	2017-2020
	КУМИ
	-
	-
	-
	-
	-

2.      Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
3. Сектору информационного обеспечения  администрации Варнавинского муниципального района  обеспечить опубликование настоящего постановления.

Глава администрации района                                                            Смирнов С.А.

_989826838